[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 22.10.2021 г.                                                                                         № 24
О   выплате   премии за

выполнение особо

важных и сложных заданий
          В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.07.2019 г. № 12  «Об      установлении     размеров должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации  Мурыгинского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области, а также размеров дополнительных выплат и порядка их осуществления»

    Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий Главе муниципального образования Мурыгинского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области Наумову Игорю Васильевичу в размере двух окладов денежного содержания.
2. Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий заместителю Главы муниципального образования Мурыгинского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области Париновой Юлии Ивановне в размере двух окладов денежного содержания.

Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                  И.В.Наумов